お客様各位

　＜規制日時・迂回ルート＞

　令和４年１１月３日（木）１０：００～１８：００（県庁北口交差点～蔡温橋交差点）

那覇バスターミナル　　１１：００発　系統28番　読谷線(楚辺経由)

読谷バスターミナル　　　９：２０発　系統29番　読谷線(喜納経由)

⇒ 牧志経由を久茂地経由で運行

令和4年10月21日

「空手の日記念演武祭」に伴う交通規制について

　毎度、沖縄バス・琉球バス交通を御利用頂き、誠にありがとうございます。

令和4年11月3日(木)、「空手の日記念演武祭」開催に伴い、国際通り（県庁北口交差点～

蔡温橋交差点）が車両通行止めとなる為、系統２８番・読谷線（楚辺経由）及び系統２９番・

読谷線（喜名経由）の下記のダイヤは経由を変更して運行しますのでお知らせ致します。

沖 縄 バ ス 株 式 会 社
株式会社琉球バス交通

お客様各位

　＜規制日時・迂回ルート＞

　令和４年１１月３日（木）１０：００～１８：００（県庁北口交差点～蔡温橋交差点）

国内線旅客ターミナル　　９：４５発　～　１７：３０発

名護バスターミナル　　　９：２０発　～　１５：３０発

⇒ 牧志経由を久茂地経由で運行

令和4年10月21日

「空手の日記念演武祭」に伴う交通規制について

　毎度、沖縄バス・琉球バス交通を御利用頂き、誠にありがとうございます。

令和4年11月3日(木)、「空手の日記念演武祭」開催に伴い、国際通り（県庁北口交差点～

蔡温橋交差点）が車両通行止めとなる為、系統１２０番・名護西空港線の下記のダイヤは

経由を変更して運行しますのでお知らせ致します。

沖 縄 バ ス 株 式 会 社
株式会社琉球バス交通